پایتخت هنوز ترند روز است

نابغه تاریخ هنر
تی باود چگونه شاهکار دزدید؟

نمایشگاه »وین تی باود: هنر از هنر می آید« در موزه »لژیون آو آنر« سان فرانسیسکو، با نمایش بیش از ۶۰ اثر از وین تی باود، نقاش فقید آمریکایی،
نگاهی نو به خلاقیت او ارائه می دهد. این نمایشگاه که تا 1۷ اوت 2۰25 ) 25 مرداد 14۰4( ادامه دارد، نشان می دهد چگونه تی باود با الهام گیری از

بزرگان تاریخ هنر، از رامبرانت تا پیکاسو، آثاری بدیع خلق و مرزهای هنر مدرن را جابه جا کرد.

شاهکارسازی با آثار دیگران مرز میان اقتباس و اصالت

تی باود با بازآفرینی آثار بزرگ، سبک شخصی و منحصربه فرد خود را خلق کرد

نوشین آذرنگ
هفتصبح

شبکه کتابخانه

تمرکز این اپیزود روی جسی، با صداپیشگی جوآن کیوساک هم نوید درخشش این گاوچران را می دهد. پیت داکتر، از مدیران
پیکسار به هالیوود ریپورتر گفت اندرو استنتون، کارگردان، لحظات غیرمنتظره ای در این اپیزود خلق کرده و طرفداران این فیلم آماده سفری

نوستالژیک باشند. »داستان اسباب بازی ۵« ۱۹ ژوئن ۲۰۲۶ )۲۹ خرداد ۱۴۰۵( اکران می شود.